FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA
Avenida  21, nº450 - Fone: (017) 3331-2217 - Fax.:3331-3356
CNPJ: 07.253.706/0001-04 - CEP - 14.790-000 - Guaíra - SP
www.previdencia.guaira.sp.gov.br        e-mail:guairaprev@guaira.sp.gov.br

Página 1 de 1

ATA Nº19/2024 DE REUNIÃO  DO COMITÊ DE INVESTIMENTO DO FUNDO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

Aos treze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às 08:30 horas,

na sede do Fundo Municipal de Previdência dos Servidores Públicos do Município de
Guaíra - SP, sito a avenida 21, nº 450 com a presença dos membros do Comitê de
Investimento do Fundo Municipal de Previdência, conforme se pode comprovar pelas
assinaturas apostas final desta ata, realizou-se a reunião.

Da pauta da ordem do dia, consta o seguinte assunto:

1-Apresentação e aprovação de movimentação financeira.

Iniciamos a reunião apresentando a disponibilidade de R$1.272.079,74, onde
após discussão foi definido realizar a aplicação no fundo CAIXA FI BRASIL
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO, e também o montante de R$2.070.000,00, que
foi definido investir no fundo BRADESCO FI REFERENCIADO DI PREMIUM.

Apresentamos também o vencimento do fundo BB PREVIDENCIÁRIO RF TP
XI, em torno de R$5.500.000,00, o que foi definido fazer a aplicação no fundo FI
CAIXA BRASIL ESPECIAL 2028 TP RF LP.

Onde todos os membros do Comitê aprovaram as movimentações.

Nada mais a tratar, foi encerrada a reunião.

Logo lavrou-se  a presente ATA que segue assinada por mim, Ângela Maria da
Silva Pacheco _________________________________,  membro do Comitê de
Investimento, e  pelos demais membros do comitê.

Guaíra, 13 de setembro de 2024.

______________________________________________
Tiago Alves de Andrade
Comitê de Investimentos

_______________________________________________
Rodrigo Ribeiro Ferraz
Comitê de Investimentos